
Vapauta työryhmäsi luovuus Adobe  
Creative Cloud for Enterprise -jäsenyyden avulla.
Hallintakonsolin avulla työt ovat hallinnassasi. 



Creative Cloud for Enterprisen avulla saadaan 
hallittavat tietokone- ja mobiilityökalut sekä 
-palvelut suojatussa liiketoimintaympäristössä 
joustavalle suunnittelutyönkululle, jossa on 
automatisointi- ja IT-integraatiotoimintoja.  

Creative Cloud for Enterprise on hyvin skaalattava 
ratkaisu, joka voi kasvaa organisaatiosi mukana. Se 
tarjoaa ainutlaatuiset työkalut ja palvelut, jotka auttavat 
organisaatiota työskentelemään tehokkaasti yhdessä ja 
organisoimaan luovan työn fiksummalla tavalla.

Adoben hallintakonsoli helpottaa organisaatiota 
Creative Cloudin lisenssien hallinnassa ja tarjoaa uusia 
tapoja käyttäjien hallinnan automatisointiin ja asioiden 
pitämiseen hallinnassa.

Mikä hallintakonsoli on?

Hallintakonsoli on keskitin, jossa voit hallita kaikkia 
organisaation Adoben tuotteita. Sitä isännöi Adobe, 
ja sitä voi käyttää verkkoselaimella. Se antaa nopeasti 
yleiskuvan siitä, kenellä on Adoben tuotteita ja 
palveluita, ja helpottaa lisenssien lisäystä ja  
päivitysten asennusta.

Hallintakonsolilla saat seuraavaa:

Yritystason 
suojaus

Edistynyt käyttäjien 
todennus ja käyttäjien 
hallinta

Enterprise-tuki 
ja rajattomat 
asiantuntijapalvelut 

Useita 
järjestelmänvalvojarooleja 
parempaa hallintaa varten 

Parempi käyttäjien 
hallinta  

Hyödynnä Adobe Creative Cloud for Enterprise 
-jäsenyyttä mahdollisimman tehokkaasti. 

Haluatko lisätietoja?

Tutustu hallintakonsolin kaikkiin toimintoihin sivuston 
www.adobe.com/go/10120-Brochure-CCE-FI videoiden 
avulla tai kysy lisätietoja Adoben jälleenmyyjältä. 



Kätevä käyttäjien ja lisenssien hallinta.

Hallintakonsolin avulla saat nopean ja selkeän 
yleiskuvan siitä, kenelle organisaatiosi Adoben 
tuotteiden ja palveluiden lisenssit on määritetty.  
Se näyttää myös sopimuksen vuosipäivän, jona kaikki 
vuosittaiset tilauslisenssit päättyvät ja johon mennessä 
ne tulee uusia. Yksittäinen uusimispäivä vähentää 
paperitöitä merkittävästi ja säästää paljon aikaa. 

Määritä tilityypit, jotka tarjoavat paremman 
suojauksen ja hallinnan. 

Creative Cloud for Enterprise tarjoaa kaksi tilimuotoa, 
jotka sopivat paremmin yrityksille. Ensimmäinen on 
yrityksen, ei loppukäyttäjän, omistama Enterprise ID 
-tili. Voit asettaa korkeammat salasanavaatimukset 
ja ajanjakson, jonka jälkeen salasana vanhenee – 
Adobe hallitsee salasanaa edelleen. Federated ID on 
sama kuin Enterprise ID, mutta salasanojen hallinta 
säilyy organisaatiolla. Voit käyttää CC User Sync 
-työkalua sisäisen aktiivisen hakemiston linkittämiseksi 
hallintakonsoliin ja yhdistää sen kertasisäänkirjaukseen 
niin, että käyttäjiä ja heidän tietojaan voidaan seurata ja 
synkronoida automaattisesti. 

Nämä toimet varmistavat, että Creative Cloud for 
Enterprise noudattaa tiukkaa suojausta koskevaa  
ISO 27001 -standardia. 

Jos loppukäyttäjä jättää organisaation ja hänen  
lisenssinsä peruutetaan, hän menettää välittömästi 
pääsyn Adoben pilvipalveluun tallennettuihin 
ohjelmistoihin ja tiedostoihin. 

Käyttäjien kätevä lisäys ja hallinta.

Ennen kuin henkilöt voivat käyttää Creative Cloudia,  
heidät on lisättävä käyttäjiksi hallintakonsoliin. Useiden 
käyttäjien hallinnasta tulee vielä helpompaa käyttäjä- ja 
tuoteryhmien avulla. 

Käyttäjäryhmä on useiden käyttäjien yhdistelmä, joka 
voidaan määrittää tietyille tuotteille suurena ryhmänä.  
Voit esimerkiksi luoda käyttäjäryhmän nimeltä 
’painojulkaisujen suunnittelijat’, lisätä kaikki painojulkaisujen 
suunnittelijat siihen ja myöntää ryhmälle ja siten jokaiselle 
ryhmän jäsenelle CC – Kaikki sovellukset -lisenssin.

Tuoteryhmä on lisenssien ja palveluiden alaryhmä. 
Valitse ensin Adoben tuote, jonka haluat konfiguroida ja 
jolle haluat asettaa maksimimäärän lisenssejä.  Valitse 
sitten sopivat pilvipalvelut, jotka haluat sallia tuoteryhmälle. 
Kun tämä on tehty, voit määrittää yksittäiset käyttäjät tai 
täydentää käyttäjäryhmät tuoteryhmiisi. Voit myös jakaa 
CCE-hallintakonsolin hallinnan – voit esimerkiksi asettaa 
erilliset järjestelmänvalvojaroolit tietyille käyttäjäryhmille, 
tuoteryhmille, ohjelmistojen käyttöönotolle tai tuelle.



Lisenssien lisäys organisaation kasvaessa. 

Kun on tarve saada lisää Creative Cloud 
-lisenssejä uusille käyttäjille, ne voidaan 
tilata suoraan hallintakonsolilla. Siirry 
tuotteen yleiskuvaukseen, valitse tarvittavat 
lisäsovellukset tuoteluettelosta ja lähetä tilaus 
suoraan Adoben asiakasyhteyspäällikölle tai 
valtuutetulle jälleenmyyjälle. Kun tilaus on 
käsitelty ja vahvistettu, uudet lisenssit tulevat 
esiin hallintakonsoliin. Sieltä ne voidaan 
määrittää uusille käyttäjille. 

Päivitysten hallinta omalla tavallasi.

Adobe Creative Cloudin avulla uusi teknologia 
ja innovaatiot ovat käyttäjien käytettävissä 
heti, kun ne julkistetaan. Tämä tarkoittaa, 
että on tärkeää pitää työryhmän ohjelmisto 
päivitettynä, jotta jokainen voi hyödyntää 
viimeisimpiä toimintoja. 

Päivityksiä voi hallita monella eri tavalla. Voit 
valita että työryhmän jäsenet saavat päivittää 
oman ohjelmistonsa suoraan. Vaihtoehtoisesti 
hallintakonsolissa voidaan luoda täysin uusi 
päivityspaketti, joka asennetaan jokaiseen 
tietokoneeseen Microsoft SSCM:n kaltaisten 

ratkaisujen avulla. Voit käyttää myös Adoben 
Remote Update Manageria päivitysprosessin 
käynnistämiseksi kaikilla asiakastietokoneilla 
käyttämällä komentoriviliitäntää. 

Parempi yritysresurssien hallinta.

Creative Cloud Storage ja Creative Cloud 
-kirjastot helpottavat resurssien jakoa muiden 
kanssa. Creative Cloud for Enterprisen avulla 
voit myös hallita sitä, miten resursseja 
jaetaan organisaatiossa. Hiljattain julkistettu 
uusi ominaisuus käytettäessä Enterprise- tai 
Federated ID -tunnuksia mahdollistaa julkisten 
linkkien jakamisen rajoittamisen organisaation 
ulkopuolisille käyttäjille. Tämä mahdollistaa 
paremman resurssien käytettävyyden 
hallinnan.

Creative Cloud for Enterprise noudattaa 
tiukimpia markkinoiden vaatimuksia 
käyttämällä digitaalista ekosysteemiä, joka 
on IT:n hallinnassa yhdessä Federated ID:n 
ja erityisen salauksen avulla. Paikallishallinto, 
monikansalliset yritykset ja pankit käyttävät 
tätä lähestymistapaa onnistuneesti  
tällä hetkellä.

Asiantuntijatukea aina tarvittaessa.

Creative Cloud for Enterprise -jäsenyydessä 
on aina käytettävissä Adoben asiantuntijoiden 
tekninen tuki. CCE-lisenssiin kuuluu 
automaattisesti henkilökohtainen 
perehdytyssoitto. Tässä tunnin pituisessa 
istunnossa Adoben perehdytysasiantuntija 
auttaa hallintakonsolin käytön alkuun. 
Asiantuntija vastaa mahdollisiin kysymyksiin 
käyttäjähallinnasta, automaatiosta, ohjelmiston 
käyttöönotosta ja muista teknisistä aiheista. 

Kun organisaatio on päässyt käytön alkuun, 
voit varata asiantuntijapalveluistuntoja IT:tä tai 
luovaa käyttöä käsittelevistä aiheista. Näissä 
puoli tuntia kestävissä istunnoissa käyttäjät 
voivat keskustella tietyistä aiheista, on kyse 
sitten Photoshopin tasojen tai Creative Cloud 
Packagerin käytöstä. Sopimus oikeuttaa 
rajattomaan määrään asiantuntijaistuntoja 
vuodessa. Ne voidaan varata yritystukiryhmän 
kautta tai suoraan hallintakonsolilla.

Päivitä

Avaa

Päivitä

Haluatko lisätietoja?

Lisätietoja hallintakonsolista saa sivuston  
www.adobe.com/go/10120-Brochure-CCE-FI 
videoista. Lue lisää Creative Cloud for Enterprise 
-jäsenyydestä. Kysy lisätietoja Adoben valtuutetulta 
jälleenmyyjältä tai käy verkkosivustolla. 

Pysy ajan tasalla omalla tavallasi.


